高知ぢばさんセンター施設利用料金表 (HP抜粋)

※詳細は、高知ぢばさんセンターHPでご確認ください

■大ホール基本使用料

	全日 9:00~17:00	午前 9:00~12:00	午後 13:00~17:00	夜間 18:00~21:00	超過料金 1時間につき
平日	277,860円	133, <mark>180円</mark>	177,270円	194,830円	18,480円
土·日·祝	363,260円	173,440円	231,260円	255,150円	24,150円

●大ホールについて

- ・大ホール利用にあたり、別途に清掃料、ゴミ収集料がかかります。(指定業者へ依頼していただきます)
- ・暗幕の取付、取り外しは別途費用がかかります。(指定業者へ依頼していただきます)

■大ホール基本使用料の割引

割引	適用条件	割引率
搬入出等割引	専ら準備、搬入、撤去などに使用する場合	30%
単年度複数割引	単年度に複数回使用する場合(2回目以降)	10%
半面割引	半面のみを使用する場合	10%
県内企業応援割引	高知県内に本支店を置く企業等が使用する 場合	5%

○ 共用事項として

- 1.冷暖房を使用する場合は、料金表に定める料金の20%が割増となります。
 - 令和66年10月1日より
 - (大ホールは30%となります。研修室側は料金表に含まれます。)
- 2.電気を特別に使用した場合は、使用電力量1KWH当り55円を徴収いたします。
- 3.水道を特別に使用した場合は、使用量1立方米当り550円を徴収いたします。
- 4.多目的ホール、会議室、商談室、研修室を17時以降、引き続き使用する場合は、超過料金と夜間料金のいずれか低い方の料金を適用いたします。
- 5.利用料金の合計金額(請求金額)の10円未満の金額は切捨てとなります。

■備品料金表

大ホール/備品料金表					
テーブル1台	110円/16				
ステージ1台	220円/1E				
椅子1脚	55円/1E				
万国旗1連	5,500円/1回				
ペナント1連	11,000円/1回				
ホール暗幕1面	22,000円/1回				
放送機1式	5,500円/1E				
紅白幕1枚	2,200円/1回				

<施設利用料金に関する補足説明>

- (1) 大ホール基本使用料積算について
- ・前日の設営は、大ホール基本使用料の割引の青枠及び赤枠が適用され、基本使用料は35%の割引となる。
- ・前日の設営は、13時からの開始を想定しており、17時以降も作業を実施する場合、1時間ごとに超過料金が発生する。
- ・当日の運営は、大ホール基本使用料の割引の赤枠が適用されるが、空調の使用を想定しているため、基本使用料は割増となる。
- ・当日の商談会終了後の撤去にかかる費用は、1時間ごとの超過料金により積算される。
- (2) 昨年度電気、水道使用量
- ・設営から撤去までに要する電気使用量は40kwh、水道使用量は7立法メートル程度。